SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

       Số:         /QĐ-BVĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

     Bắc Giang, ngày     tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

B n h nh     l    cập nhậ   H  n  d n q    r nh     h ậ   h     nh  ch

  nh” củ  63     h ậ  nộ   ho   chuyên ngành Tiêu hoá

 ạ  B nh v  n Đ   ho   ỉnh Bắc G  n

GI M Đ C BỆNH VIỆN ĐA  HOA TỈNH B C GIANG

Căn cứ Bộ tiêu chí chất lượng bệnh viện Việt Nam ban hành kèm theo Quyết

định 6858/QĐ-BYT ngày 18/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quyền tự chủ, tự

chịu trách nhiệm trong quản lý tổ chức, số lượng người làm việc, viên chức, người
lao động ở các đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo chi thường xuyên trên địa
bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-SYT ngày 12/01/2022 của Sở Y tế về việc ban
hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện
Đa khoa tỉnh Bắc Giang;

Xét Biên bản họp ngày 06/10/2022 của Hội đồng khoa học kỹ thuật của bệnh
viện về việc thông qua “Hướng dẫn Quy trình kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh” của
một số chuyên ngành;

Theo đề nghị của Trưởng ph ng  ế hoạch tổng hợp

QUYẾT ĐỊNH

Đ ề  1. Quyết định ban hành tài liệu cập nhật  H  n  d n quy tr nh    thuật

 hám bệnh, chữa bệnh” của 63    thuật nội  hoa, chuyên ngành Tiêu hoá tại Bệnh

viện Đa  hoa tỉnh Bắc Gian  (có tài liệu quy trình đính kèm)
Đ ề  2. Tài liệu cập nhật  H  n  d n quy tr nh    thuật  hám bệnh, chữa

bệnh” này đ ợc áp dụn  tại Bệnh viện Đa  hoa tỉnh Bắc Gian . Quyết định này có

hiệu lực  ể từ n ày  í ban hành, thay thế các Quyết định đã ban hành tr  c đây.

Đ ề  3. Tr  n  các  hoa, ph n , trun  tâm và cá nhân có li n quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Nh  Điều 3;

- Ban  iám đốc;

- L u VT; KHTH.

GI M Đ C

Thân Trọn  H n

FILE ĐÍNH KÈM VĂN BẢN

NỘI TIÊU HÓA

63.docx

		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2022-11-10T17:55:14+0700

		2022-11-11T14:12:25+0700

		2022-11-11T14:13:12+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2022-11-11T14:13:43+0700